
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/wm-30-fmvhfuhf-dvb-t2-5g-chrnn-telkom-telmor-storov-zesilova-p-36898.html

  
WM-30 FM/VHF+UHF DVB-T2 5G
CHRÁNĚNÝ Telkom Telmor
stožárový zesilovač

Včetně DPH 729 Kč

Bez DPH 602 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 30 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373408

Výrobce Telkom Telmor

Popis produktu

WM-30 FM/VHF+UHF DVB-T2 5G CHRÁNĚNÝ Telkom Telmor stožárový
zesilovač
----------

Funkce -------- Stožárové

 zesilovače určené pro práci s digitálními pozemními televizními signály – DVB-T2

Vyhrazené vstupy pro pásma (v závislosti na verzi)

Technologie 5G Protected

Nezávislé nastavení zisku pro vstupní signály

Vzdálený výstup napájen (out)

Venkovní instalace – skříň odolná proti stříkající vodě se stožárovým pásem v ceně

----------

Technické údaje

---------- Provozní

 pásmo: FM + VHF/ UHF

Počet vstupů: 2

Pracovní frekvenční rozsah: 87-240 MHz a 470-694 MHz

Zisk: 38 dB a 30 dB

Nastavení zesílení UHF: -15 dB a -20 dB

Maximální úroveň výstupního signálu: 96 dBuV

Napájení: 5-24 V DC

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/wm-30-fmvhfuhf-dvb-t2-5g-chrnn-telkom-telmor-storov-zesilova-p-36898.html


 

Impedance I/O: 75 Ohm / 75 Ohm

Typ vstupních/výstupních konektorů: F-socket/F-socket

Rozměry: 108x125x45 mm

Čistá hmotnost se stěžeňovým pouzdrem: 0,2 kg

Nová řada zesilovačů WM 10/20/30 umožní připojení pozemních antén/antén a zesílení signálů přicházejících z nich. Zisk je
realizován v rozsahu až 38 dB (v závislosti na pásmu a typu) a je nastaven potenciometry.

Takový zesílený signál je ideální pro další distribuci v rodinném domě nebo malé vícegenerační budově. Je také ideální, pokud
chcete vyslat signál z terestriální antény na delší vzdálenost pomocí koaxiálního kabelu.

WM – 30 - dva vstupy, první pro pásmo UHF v rozsahu 470-694MHz, zisk 23..38dB, druhý pro pásmo FM/VHF/DAB 87-240MHz,
zisk 10..30dB

Sada obsahuje pouzdro odolné proti stříkající vodě a pás pro montáž zařízení na stožár.

Pro napájení zařízení použijte napájecí spínače se zesilovačem TT-PS SAT, který umožňuje připojení k koaxiálnímu kabelu
uvnitř budovy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

